
 

 

  

 

 

 

PASVALIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETO 

 

INFORMACINĖ PAŽYMA 
 

TEISĖTVARKOS IR VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOMITETAS 

 

2024-02-08 Nr. T3-7 

Pasvalys 

 

Posėdis įvyko 2024 m. vasario 6 d. 9.00–12.00 val. 

Posėdžio pirmininkas – komiteto pirmininkas V. Janušonis. 

Posėdžio sekretorė – Tarybos posėdžių sekretorė M. Jarašūnienė. 

Dalyvavo komiteto nariai: A. Mažuolis, S. Kiudis, A. Pulokas, H. Naglazienė; komiteto 

pirmininko pavaduotojas L. Kruopis. 

Nuotoliniu būdu dalyvavo: 

Nedalyvauja: 

Komitete dalyvauja visi komiteto nariai, kvorumas yra. 

Dalyvavo kiti komiteto posėdžio dalyviai: Savivaldybės meras G. Gegužinskas, Savivaldybės 

vicemeras V. Doda, Savivaldybės vicemeras S. Balčiauskas, Savivaldybės administracijos direktorius P. 

Balčiūnas, Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas P. Petkevičius, Tarybos posėdžių 

sekretorė E. Aleksandravičienė, Juridinio ir personalo skyriaus vedėja J. Karčiauskienė, Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė I. Aidukaitė, Finansų skyriaus vedėja D. 

Petrėnienė, Bendrojo skyriaus specialistė R. Jaruševičienė, Pasvalio kultūros centro direktorius R. 

Lavickas, Jaunimo reikalų koordinatorius Ž. Matulas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas dr. G. Vilys, 

Civilinės metrikacijos skyriaus vyriausioji specialistė, laikinai einanti Socialinės paramos ir sveikatos 

skyriaus vedėjo pareigas A. Baniulytė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausioji specialistė D. 

B. Brazdžionienė, Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus specialistė D. Mažuknienė, Strateginio 

planavimo ir investicijų skyriaus specialistė E. Gerštautienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus 

specialistė Ž. Kripaitienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vyriausioji specialistė A. Lindienė, 

Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus vyriausiasis specialistas R. Endziulaitis, Vietinio ūkio ir plėtros skyriaus 

vedėjas V. Kuodis, Žemės ūkio skyriaus vyriausioji specialistė A. Grabskienė, Savivaldybės kontrolierė 

R. Juodokienė (po pertraukos). 

 

1. Dėl Savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. posėdžio darbotvarkės klausimų pastabų bei 

pasiūlymų. 

1.1. Klausimai: 

1.1.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 26 d. sprendimo Nr. T1-93 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų suvažiavimą“ 

pakeitimo (T-42). 

1.1.2. Dėl pritarimo bendradarbiavimo sutarčiai su Panevėžio apskrities vyriausiuoju policijos 

komisariatu (T-33). 

1.1.3. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo 

(T-48). 

1.1.4. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimo (T-29). 

1.1.5. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. birželio 18 d. sprendimo Nr. 55 „Dėl 

Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimo (T-31). 

1.1.6. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. T1-281 

„Dėl Pasvalio rajono leidybos dalinio finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo (T-41). 

1.1.7. Dėl Pasvalio kultūros centro 2024–2027 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo (T-47). 



 
1.1.8. Dėl pritarimo rengti ir teikti paraišką „Lietuvos jaunimo sostinė 2025 m.“ finansavimo 

konkursui (T-51). 

1.1.9. Dėl Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos vidaus struktūros pertvarkos (T-45). 

1.1.10. Dėl techninių klaidų ištaisymo Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. lapkričio 24 

d. sprendime Nr. T1-225 ,,Dėl materialaus ilgalaikio turto perėmimo savivaldybės nuosavybėn ir jo 

perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“ (T-34). 

1.1.11. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-244 

„Dėl Pasvalio rajono ugdymo įstaigų turto nuomos, teikiamų paslaugų ir jų įkainių patvirtinimo“ 

pakeitimo (T-23). 

1.1.12. Dėl Pasvalio socialinių paslaugų centrui didžiausio leistino pareigybių (etatų) skaičiaus 

nustatymo (T-26). 

1.1.13. Dėl Pasvalio socialinių paslaugų centro globos centro 2024–2029 metų globėjų 

pritraukimo ir visuomenės švietimo apie globą programos ir šios programos įgyvendinimo 2024 metų 

priemonių plano patvirtinimo (T-39). 

1.1.14. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T1-243 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos rengimo ir 

įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-52). 

1.1.15. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programos patvirtinimo 

(T-28). 

1.1.16. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 21 d. sprendimo Nr. T1-241 

,,Dėl Maksimalaus akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros, teikiamos Pasvalio rajono 

savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams, išlaidų finansavimo dydžio nustatymo“ pakeitimo (T-

30). 

1.1.17. Dėl turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintino perdavimo (T-43). 

1.1.18. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario Vilhelmino Janušonio komandiravimo (T-

44). 

1.1.19. Dėl valstybės turto perėmimo Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn (T-19). 

1.1.20. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės valdybos 2002 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo Nr. 258 

„Dėl materialinių vertybių perdavimo“ 1 punkto pripažinimo netekusiu galios (T-32). 

1.1.21. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio rajono savivaldybės 

biudžetinėms įstaigoms (T-36). 

1.1.22. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo Nr. T1-257 

„Dėl Viešame aukcione parduodamo Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-40). 

1.1.23. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 23 d. sprendimo Nr. T1-223 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio Svalios progimnazijai“ pakeitimo (T-46). 

1.1.24. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-219 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei pagal patikėjimo 

sutartį“ pakeitimo (T-20). 

1.1.25. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo Nr. T1-220 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės asmens sveikatos 

priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimo (T-21). 

1.1.26. Dėl leidimo įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį (T-22). 

1.1.27. Dėl Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio nekilnojamojo daikto 

nurašymo (T-24). 

1.1.28. Dėl valstybės turto pripažinimo netinkamu (negalimu) naudoti ir tolesnio jo panaudojimo 

(T-27). 

1.1.29. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 18 d. sprendimo Nr. T1-250 

„Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį“ pakeitimo (T-37). 

1.1.30. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2023 

metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimo (T-35). 

1.1.31. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2024 

metų planuojamų vykdyti priemonių sąmatos patvirtinimo (T-38). 



 
1.1.32. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. T1-21 „Dėl 

Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir gatvėms tiesti, 

taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-53). 

1.1.33. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. sprendimo Nr. T1-215 

„Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (T-50). 

1.1.34. Dėl kelių su žvyro danga asfaltavimo programos vertinimo Pasvalio rajono savivaldybėje 

(T-54). 

1.1.35. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų valstybės lėšomis finansuojamų melioracijos 

darbų programos patvirtinimo (T-49). 

1.1.36. Dėl 2002 m. birželio 16 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N67/2002-0087 (su 

visais aktualiais pakeitimais) nutraukimo (T-55). 

1.2. Protokoliniai sprendimai: 

1.2.1. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje esančio tilto (unikalus Nr. 4400-2162-9565) 

bei vietinės reikšmės kelių (unikalūs Nr. 4400-2162-9543 ir 4400-2162-9554). 

1.2.2. Dėl parengto projekto „Rail Baltica“ geležinkelio linijos Kaunas–Lietuvos ir Latvijos 

valstybių siena inžinerinių sistemų ir regioninių stočių susisiekimo komunikacijų inžinerinės 

infrastruktūros vystymo plane regioninių stočių plėtros – planuojamos Vaškų keleivinės stoties. 

Pranešėjas – Savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Paulius Petkevičius. 

1.3. Informacijos: 

1.3.1. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto 2023 m. veiklos ataskaitą. 

1.3.2. Panevėžio regiono integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo ataskaitą. 

1.3.3. Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Valdymo organizavimo skyriaus 

informaciją apie 2023 m. nusikalstamumo ir viešosios tvarkos būklę Panevėžio apskrityje. 

2. Dėl Savivaldybės Antikorupcijos komisijos posėdžio protokolo išrašo dėl Savivaldybės tarybos 

2017 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. T1-171 patvirtinto aprašo „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės 

tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų veiklos finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projekto parengimo. 

 

1. Dėl Savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 14 d. posėdžio darbotvarkės klausimų pastabų bei 

pasiūlymų. 

1.1. Klausimai: 

1.1.32. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. vasario 19 d. sprendimo Nr. 

T1-21 „Dėl Kelių priežiūros ir plėtros programos lėšų, skirtų savivaldybės vietinės reikšmės keliams ir 

gatvėms tiesti, taisyti (remontuoti), prižiūrėti ir saugaus eismo sąlygoms užtikrinti, naudojimo ir skirstymo 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.33. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2015 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-215 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių (gatvių) sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.34. SVARSTYTA. Kelių su žvyro danga asfaltavimo programos vertinimas Pasvalio rajono 

savivaldybėje. 

NUSPRĘSTA. Klausimą svarstyti. 

1.1.3. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.4. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui. 

 

1.1.1. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. balandžio 26 d. sprendimo 

Nr. T1-93 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės atstovų į Lietuvos savivaldybių asociacijos narių atstovų 

suvažiavimą“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 



 
9.58 val. komiteto narys S. Kiudis nusišalino nuo klausimo svarstymo (nusišalinimo priežasties 

neįvardino). 

1.1.2. SVARSTYTA. Pritarimas bendradarbiavimo sutarčiai su Panevėžio apskrities vyriausiuoju 

policijos komisariatu. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui, dėl atsakingo asmens už sutarties įgyvendinimo 

koordinavimą apsispręs Tarybos posėdyje. 

Komiteto pirmininkas V. Janušonis, dėl etikos sumetimų, prašė, kad komitetui pirmininkautų 

komiteto pirmininko pavaduotojas L. Kruopis. 

1.1.18. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos nario Vilhelmino Janušonio 

komandiravimas. 

NUSPRĘSTA. Sprendimo projektą svarstyti Tarybos posėdyje. 

Komiteto posėdžiui pirmininkauja komiteto pirmininkas V. Janušonis. 

1.1.5. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2003 m. birželio 18 d. sprendimo Nr. 

55 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės kultūros tarybos veiklos nuostatų patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projektui. 

1.1.6. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2017 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. 

T1-281 „Dėl Pasvalio rajono leidybos dalinio finansavimo savivaldybės biudžeto lėšomis tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.1.7. SVARSTYTA. Pasvalio kultūros centro 2024–2027 metų strateginio veiklos plano 

patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.8. SVARSTYTA. Pritarimas rengti ir teikti paraišką „Lietuvos jaunimo sostinė 2025 m.“ 

finansavimo konkursui. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

10.25 val. komiteto pirmininkas V. Janušonis nusišalina nuo klausimo svarstymo (dirba Pasvalio 

Lėvens pagrindinėje mokykloje), posėdžiui pirmininkauja komiteto pirmininko pavaduotojas L. Kruopis. 

1.1.9. SVARSTYTA. Pasvalio Lėvens pagrindinės mokyklos vidaus struktūros pertvarka. 

NUSPRĘSTA. Sprendimo projektą svarstyti Tarybos posėdyje. 

10.28 val. komiteto pirmininkas V. Janušonis dalyvauja klausimų svarstyme, pirmininkauja 

komiteto posėdžiui. 

1.1.10. SVARSTYTA. Techninių klaidų ištaisymas Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. 

lapkričio 24 d. sprendime Nr. T1-225 ,,Dėl materialaus ilgalaikio turto perėmimo savivaldybės 

nuosavybėn ir jo perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo patikėjimo teise“. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.11. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2021 m. gruodžio 22 d. sprendimo 

Nr. T1-244 „Dėl Pasvalio rajono ugdymo įstaigų turto nuomos, teikiamų paslaugų ir jų įkainių 

patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.12. SVARSTYTA. Pasvalio socialinių paslaugų centrui didžiausio leistino pareigybių (etatų) 

skaičiaus nustatymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

1.1.13. SVARSTYTA. Pasvalio socialinių paslaugų centro globos centro 2024–2029 metų globėjų 

pritraukimo ir visuomenės švietimo apie globą programos ir šios programos įgyvendinimo 2024 metų 

priemonių plano patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 

Pertrauka 10.39 val. – 10.49 val.  

1.1.14. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2016 m. gruodžio 21 d. sprendimo 

Nr. T1-243 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės visuomenės sveikatos rėmimo specialiosios programos 

rengimo ir įgyvendinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.1.15. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų užimtumo didinimo programos 

patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 



 
1.1.16. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 21 d. sprendimo 

Nr. T1-241 ,,Dėl Maksimalaus akredituotos vaikų dienos socialinės priežiūros, teikiamos Pasvalio rajono 

savivaldybės teritorijoje gyvenantiems vaikams, išlaidų finansavimo dydžio nustatymo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.17. SVARSTYTA. Turto, skirto humanitarinei pagalbai teikti, neatlygintinas perdavimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.19. SVARSTYTA. Valstybės turto perėmimas Pasvalio rajono savivaldybės nuosavybėn. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.20. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės valdybos 2002 m. rugpjūčio 26 d. sprendimo 

Nr. 258 „Dėl materialinių vertybių perdavimo“ 1 punkto pripažinimas netekusiu galios. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.21. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimas Pasvalio rajono 

savivaldybės biudžetinėms įstaigoms. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.22. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2014 m. gruodžio 19 d. sprendimo 

Nr. T1-257 „Dėl Viešame aukcione parduodamo Pasvalio rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų 

nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.23. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 23 d. sprendimo 

Nr. T1-223 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo Pasvalio Svalios progimnazijai“ 

pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.24. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-219 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio ligoninei pagal 

patikėjimo sutartį“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.25. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. lapkričio 25 d. sprendimo 

Nr. T1-220 „Dėl Pasvalio rajono savivaldybės turto perdavimo viešajai įstaigai Pasvalio pirminės asmens 

sveikatos priežiūros centrui pagal patikėjimo sutartį“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.26. SVARSTYTA. Leidimas įsigyti tarnybinį lengvąjį automobilį. 

NUSPRĘSTA. Pritariama svarstymui Tarybos posėdyje, dėl tarnybinio lengvojo automobilio 

vertės apsispręs Tarybos posėdyje. 

1.1.27. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančio 

nekilnojamojo daikto nurašymas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama posėdyje. 

1.1.28. SVARSTYTA. Valstybės turto pripažinimas netinkamu (negalimu) naudoti ir tolesnis jo 

panaudojimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.29. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 18 d. sprendimo 

Nr. T1-250 „Dėl valstybės turto perdavimo pagal panaudos sutartį“ pakeitimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.30. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2023 metų priemonių vykdymo ataskaitos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama. 

1.1.31. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios 

programos 2024 metų planuojamų vykdyti priemonių sąmatos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.1.35. SVARSTYTA. Pasvalio rajono savivaldybės 2024 metų valstybės lėšomis finansuojamų 

melioracijos darbų programos patvirtinimas. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui Tarybos posėdyje. 

1.1.36. 2002 m. birželio 16 d. valstybinės žemės nuomos sutarties Nr. N67/2002-0087 (su visais 

aktualiais pakeitimais) nutraukimo. 

NUSPRĘSTA. Pritariama sprendimo projekto svarstymui. 



 
 

1.2 Protokoliniai sprendimai: 

1.2.2. SVARSTYTA. Dėl parengto projekto „Rail Baltica“ geležinkelio linijos Kaunas–Lietuvos 

ir Latvijos valstybių siena inžinerinių sistemų ir regioninių stočių susisiekimo komunikacijų inžinerinės 

infrastruktūros vystymo plane regioninių stočių plėtros – planuojamos Vaškų keleivinės stoties. 

NUSPRĘSTA. Komiteto nuomone – Vaškų keleivinė stotis nereikalinga. 

1.2.1. SVARSTYTA. Dėl Pasvalio rajono savivaldybės teritorijoje esančio tilto (unikalus Nr. 

4400-2162-9565) bei vietinės reikšmės kelių (unikalūs Nr. 4400-2162-9543 ir 4400-2162-9554). 

NUSPRĘSTA. Komiteto nuomone – atsisakyti siūlymo tiltą pirkti ir nuomoti. 

2. SVARSTYTA. Savivaldybės Antikorupcijos komisijos posėdžio protokolo išrašas dėl 

Savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. T1-171 patvirtinto aprašo „Dėl Pasvalio 

rajono savivaldybės tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų veiklos finansavimo iš savivaldybės 

biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo projekto parengimo. 

NUSPRĘSTA. Komitetas prašo Savivaldybės Juridinio ir personalo skyriaus įvertinti 

Savivaldybės tarybos 2017 m. rugpjūčio 30 d. sprendimu Nr. T1-171 patvirtintą aprašo „Dėl Pasvalio 

rajono savivaldybės tradicinių religinių bendruomenių ir bendrijų veiklos finansavimo iš savivaldybės 

biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Teisės aktas) atitiktį Lietuvos Respublikos Vietos 

savivaldos įstatymui ir atsižvelgiant į tai – pateikti Teisės akto pakeitimo projektą. Pridedama nuoroda į 

protokolo garso ir vaizdo įrašą: (https://www.youtube.com/watch?v=z-SAzuKZ8T8 įrašo laikas 

2.43.50 val. – 2.51.10 val.). 

 

 

Posėdžio pirmininkas                     Vilhelminas Janušonis 

 

 

Posėdžio sekretorė                      Milda Jarašūnienė 

https://www.youtube.com/watch?v=z-SAzuKZ8T8

